RSF66A25B125P Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B125P Cynergy3 Birgir Cynergy3 dreifingaraðili
Cynergy3 RSF66A25B125P Cynergy 3 RSF66A25B125P
Cynergy3
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER RSF66A25B125P
FRAMLEIÐANDI Cynergy3
LÝSING DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 2238 pcs
GÖGN
SPENNA EINKUNN 120VDC, 240VAC
GERÐ Liquid
SKIPTA VIRKNI STIGI 1.181", 4.921" (30mm, 125mm)
RÖÐ RSF66
OUTPUT TEGUND Switch (2) (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO
ÖNNUR NÖFN 725-1294
VINNUHITASTIG -10°C ~ 85°C
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount, M16x2 Thread
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LÁGMARKSVÖKVI, SÉRSTAKLEGA ÞYNGDARAFL 0.85
EFNI - HÚSNÆÐI OG PRISMA Polyphenylene Sulphide (PPS)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
NÚVERANDI 600mA
RSF66A25B125P
Hlutanúmer: RSF66A25B125P
Framleiðandi / Vörumerki: Cynergy3
Vörulýsing DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 2238 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B125P.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um RSF66A25B125P
RSF66A25B125P.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
RSF66A25B150
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Á lager:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B100
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Á lager:  1879 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Á lager:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Á lager:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Á lager:  2420 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Á lager:  2011 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Á lager:  2386 pcs
RFQ
RSF64EXT
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Á lager:  4048 pcs
RFQ
RSF64BEXS
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Á lager:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B75
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Á lager:  1920 pcs
RFQ
RSF64EXS
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Á lager:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Á lager:  1960 pcs
RFQ